



Č. j.: SFZP 048213/2019
Datum: 2. 5. 2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 24. 4. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se Splaškové kanalizace a ČOV Rybníky, ve které požadujete následující informace:

- 1) kopii žádosti obce Rybníky "Splašková kanalizace a ČOV Rybníky"
- 2) celkovou výši dotace projektu ČOV Rybníky.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 24. 4. 2019 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace.

- Ad 1) Kopii žádosti obce Rybníky poskytujeme přílohou.
Ad 2) Celková výše dotace je 22 595 010 Kč.

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

dle textu